

EDITAL

N.º 69/2020

Reuniões ordinárias de Câmara Municipal – mês de novembro

PAULO JORGE MIRA LUCAS CEGONHO QUEIMADO, Dr., Presidente da Câmara Municipal do Concelho de Chamusca:

FAZ PÚBLICO que, de acordo com o estipulado no Regimento da Câmara Municipal, ir-se-ão realizar as reuniões ordinárias nos dias 03 e 17 de novembro de 2020, pelas 10 horas.

Mais informo que, atendendo aos procedimentos em curso, contemplados no Plano Contingência para a Infeção pelo Coronavírus – COVID 19 deste município, as próximas reuniões terão limite de 4 (quatro pessoas) de público.

Para constar e devidos efeitos, se publicam o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos do estilo, bem como no site do município.

Paços do Concelho da Chamusca, 21 outubro de 2020

O Presidente da Câmara Municipal de Chamusca,
(Paulo Jorge Mira Lucas Cegonho Queimado, Dr.)